
BOLLETTINO UFFICIALE

N. 16 
DEL 20 aprile 2022

Anno LIX n. 16



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 131 1620 aprile 2022

Parte Seconda Leggi, regolamenti, atti dello Stato e di 
organismi sopranazionali

22_16_2_DPR_COMM DEL EMERG A4_462_1_TESTO_005

Decreto del Presidente della Regione - Commissario de-
legato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 
(tratto Venezia-Trieste) ed il raccordo Villesse-Gorizia ai 
sensi dell’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Mini-
stri n. 3702 del 5 settembre 2008 - 24 febbraio 2022, n. 462
Decreto di conferma dell’incarico di Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione ai sensi del DLgs. n. 81/2008 e s.m.i. 
ed attribuzione di funzioni di Responsabile Unico del procedi-
mento.

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
PREMESSO che con Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’11 luglio 2008 è stato di-
chiarato lo stato di emergenza fino al 31 dicembre 2009, determinatosi nel settore del traffico e della 
mobilità nell’asse autostradale Corridoio V dell’autostrada A4, nella tratta Quarto d’Altino - Trieste e nel 
raccordo autostradale Villesse - Gorizia, successivamente prorogato con appositi Decreti del Presidente 
del Consiglio dei Ministri sino al 31 dicembre 2022;
VISTA l’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i., con 
la quale il Presidente del Consiglio dei Ministri ha nominato il Presidente della Regione Autonoma Friuli 
Venezia Giulia Commissario delegato per l’emergenza determinatasi nel settore del traffico e della mo-
bilità nell’autostrada A4 nella tratta Quarto d’Altino - Trieste e nel raccordo autostradale Villesse-Gorizia;
VISTO l’art. 6-ter, comma 1, lett. a), della legge 7 agosto 2012, n. 131, laddove prevede che restano fer-
mi, tra gli altri, gli effetti dell’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 
2008 e s.m.i.;
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 2, comma 1 e comma 1-bis dell’Ordinanza del Presidente del Consiglio 
dei Ministri n. 3702 del 5 settembre 2008 e s.m.i., il Commissario delegato, per la realizzazione degli 
interventi di cui all’art. 1, comma 1, lett. a), b) e c) della stessa Ordinanza, si avvale del supporto tecnico, 
operativo e logistico della S.p.A. Autovie Venete;
DATO ATTO che il geom. Angelo Bertoli è il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione della 
S.p.A. Autovie Venete dal 9 gennaio 2006;
RICORDATO che con provvedimento del 22 aprile 2009 (agli atti del Commissario con prot. n. 543), 
il Responsabile Unico del Procedimento, a fronte della delega di funzioni in materia di sicurezza dei 
lavoratori ricevuta con Decreto del Commissario delegato n. 17 del 20 aprile 2009, ha individuato nel 
geom. Angelo Bertoli, Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (R.S.P.P.) ai sensi del D. Lgs. 
n. 81/2008, il supporto tecnico, operativo e logistico della S.p.A. Autovie Venete per le attività connesse 
alla realizzazione delle opere commissariali di cui all’art. 1, comma 1, lett. a), b) e c) dell’Ordinanza n. 
3702/2008;
RICORDATO che con successivo provvedimento del 19 maggio 2009 (agli atti del Commissario con 
prot. n. 843), il Responsabile Unico del Procedimento ha attribuito al geom. Angelo Bertoli l’attuazione 
delle misure di prevenzione incendi e lotta antincendio, di evacuazione dei luoghi di lavoro in caso di 



132 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 20 aprile 2022 16

pericolo grave e immediato, di salvataggio, di primo soccorso e, comunque, di gestione dell’emergenza 
con riferimento alla struttura del Commissario delegato;
VISTO il Decreto n. 254 del 17 aprile 2014, con cui il Commissario delegato, ai sensi dell’art. 17 del D.lgs. 
81/2008 e s.m.i., ha designato e confermato il geom. Angelo Bertoli quale Responsabile del Servizio 
di Prevenzione e Protezione in relazione a tutte le attività di competenza del Commissario delegato ai 
sensi dell’O.P.C.M. in qualunque ambito territoriale le stesse si svolgano;
VISTO il Decreto n. 455 del 30 settembre 2021, con cui è stata attribuita al geom. Zorro Grattoni la 
delega di funzioni di datore di lavoro del Commissario delegato, conferita ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 
81/2008 s.m.i., accettata in data 07 ottobre 2021, e delega in materia di prevenzione incendi per gli 
interventi di cui all’O.P.C.M. 3702/2008 s.m.i., art. 1, lettere a), b) e c), ove di competenza della S.p.A. 
Autovie Venete, attribuendogli i relativi poteri di spesa;
VALUTATA l’esperienza maturata dal geom. Angelo Bertoli come responsabile dell’Unità organizzativa 
Responsabile della Sicurezza della S.p.A. Autovie Venete, nell’ambito della quale ha assunto anche il 
ruolo di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per la S.p.A. Autovie Venete;
CONSIDERATO il possesso di capacità professionali e di adeguata esperienza nelle materie di compe-
tenza e nell’ambito dell’organizzazione della S.p.A. Autovie Venete, con conseguente idoneità a svolgere 
i compiti di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione per gli interventi realizzati dal Com-
missario delegato con il supporto tecnico operativo e logistico della società concessionaria;
RICORDATO che il geom. Angelo Bertoli è dipendente a tempo indeterminato della S.p.A. Autovie Ve-
nete e che il Commissario delegato non ha dipendenti, ma si avvale di personale somministrato da so-
cietà di lavoro interinale e del personale della S.p.a. Autovie Venete, per gli interventi di competenza della 
Società stessa;
VISTI gli articoli l7, comma 1, lett. b) e 31, commi da 1 a 4 del D.Lgs. n. 81/2008 e s.m.i.;
POSTO che si ritiene necessario aggiornare il provvedimento di nomina del Responsabili del Servizio 
di Prevenzione e Protezione, anche a seguito della delega di funzioni di datore di lavoro attribuita con 
Decreto n. 455 del 30 settembre 2021;
DATO ATTO che il Commissario delegato si avvale per la realizzazione degli interventi di cui all’art. 1, 
comma 1, lettera c) anche della Società FVG Strade S.p.A.;
CONSIDERATO che l’entità dell’attività svolta ai sensi dell’Ordinanza n. 3702/2008 da parte di FVG 
Strade S.p.A. è ormai residuale e non si ritiene necessario attribuire deleghe di funzioni o individuare un 
Responsabile della Prevenzione e Protezione;
VALUTATO opportuno aggiornare il provvedimento di nomina del Responsabile della Prevenzione e 
Protezione specificando l’ambito di competenza, coerentemente con il Decreto n. 455 del 30 settembre 
2021;
CONSIDERATA la necessità di avvalersi di professionisti ed imprese per l’affidamento di forniture e 
servizi funzionali alla direzione e coordinamento del Servizio di Prevenzione e Protezione da parte del 
Responsabile del Servizio stesso, ai sensi del D.Lgs. 81/2008 s.m.i.;

DECRETA
per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi di seguito integralmente riportate:
1. di confermare al geom. Angelo Bertoli nato a Latisana il 04.03.1971, C.F. BRTNGL71C04E473Z, in 
qualità di soggetto in possesso delle competenze e dei requisiti professionali di cui all’art. 32 del D.Lgs. 
n. 81/2008 e s.m.i., le funzioni di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lgs. 
81/2008 s.m.i. in relazione a tutte le attività di competenza del Commissario delegato per gli interventi 
di cui all’O.P.C.M. 3702/2008 s.m.i., art. 1, lettere a), b) e c), ove di competenza della S.p.A. Autovie Vene-
te, in qualunque ambito territoriale le stesse si svolgano e così a titolo esemplificativo, sia presso le sedi 
societarie volte a prestare il proprio supporto operativo e logistico, sia nei cantieri, nonché quale lavora-
tore incaricato dell’attuazione delle misure di prevenzione incendi e lotta antincendio, di evacuazione dei 
luoghi di lavoro in caso di pericolo grave e immediato, di salvataggio, di primo soccorso e, comunque, di 
gestione dell’emergenza con riferimento alla struttura del Commissario delegato;
2. il geom. Angelo Bertoli in qualità di R.S.P.P. è tenuto all’osservanza delle vigenti normative in materia di 
prevenzione degli infortuni nonché malattie professionali e di tutela dell’igiene degli ambienti di lavoro;
3. il geom. Angelo Bertoli è chiamato a:
a) dirigere e coordinare il Servizio di Prevenzione e Protezione;
b) garantire il corretto ed effettivo espletamento dei compiti cui il Servizio di Prevenzione e Protezione 
deve provvedere in base a quanto previsto dall’art. 33 del D.Lgs 81/2008 e s.m.i..
4. di disporre che il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del D.Lgs. 81/2008 
s.m.i. svolga i propri compiti con il supporto tecnico, operativo e logistico della Concessionaria S.p.A. 
Autovie Venete e, per l’effetto, con il supporto dei dipendenti della stessa;
5. di nominare, ai sensi dell’art. 31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. il geom. Angelo Bertoli, quale 
Responsabile Unico del Procedimento, per le fasi di progettazione, di affidamento e di esecuzione degli 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 133 1620 aprile 2022

affidamenti di forniture e servizi, sia in essere sia futuri, funzionali allo svolgimento delle attività di com-
petenza del Delegato del datore di lavoro e del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione;
6. di attribuire al suddetto Responsabile Unico del Procedimento ogni funzione prevista dalle norme 
vigenti, ivi comprese quelle relative all’istruttoria, all’avvio ed alla definizione dei procedimenti, laddove 
non siano espressamente attribuite ad altri;
7. di delegare il Responsabile Unico del Procedimento a provvedere all’adozione di autorizzazioni al pa-
gamento di documenti passivi da emettere a carico della Concessionaria S.p.A. Autovie Venete, relativi 
al pagamento di affidamenti di competenza del Delegato del datore di lavoro e del Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione;
8. di delegare il Responsabile Unico del Procedimento a nominare, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. 
50/2016 s.m.i., il direttore dell’esecuzione e gli eventuali assistenti del direttore dell’esecuzione per gli 
appalti di forniture e servizi di cui è Responsabile Unico del Procedimento, anche se di importo inferiore 
a 500.000 euro;
9. di affidare al Responsabile Unico del Procedimento il compito di provvedere ad assumere ogni adem-
pimento, onere, attività, atto, comunque connessi ai poteri delegati, conferendo espressamente, in det-
te materie, la rappresentanza del Commissario delegato ad ogni effetto nei confronti di terzi, ivi com-
presi enti, autorità, ed altri tutti anche preposti all’esercizio di funzioni di vigilanza, verifica e controllo 
previsti dalla relativa normativa;
10. di prevedere, ai sensi dell’art. 31, comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i., che la sostituzione del Re-
sponsabile Unico del Procedimento non comporta modifiche alla programmazione di cui all’articolo 21, 
comma 1, del medesimo decreto, visto che il Commissario delegato non è tenuto ad approvare la stessa;
11. di stabilire che, in merito alle deleghe conferite ed all’attività svolta, il Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione sia tenuto a predisporre report di cadenza trimestrale, da presentare al Com-
missario delegato per il tramite dei Soggetti Attuatori.

Il presente Decreto sarà pubblicato ai sensi della normativa vigente.

FEDRIGA


	Decreto del Presidente della Regione 8 aprile 2022, n. 043/Pres.
	Delibera CIPE n. 48 del 10 luglio 2017 e s.m.i. Composizione del Nucleo regionale conti pubblici territoriali del Friuli Venezia Giulia. Aggiornamento 2022.

	Decreto del Presidente della Regione 8 aprile 2022, n. 044/Pres.
	Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi concernenti la rimozione e lo smaltimento dell’amianto da edifici di culto, da edifici sedi di associazioni senza scopo di lucro o di imprese cessate, ai sensi dell’articolo 4, comma

	Decreto del Presidente della Regione 8 aprile 2022, n. 045/Pres.
	Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, comma 30 della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017) per la rimozione e lo smaltimento dell’amianto da edifici di proprietà di impr

	Decreto del Presidente della Regione 8 aprile 2022, n. 046/Pres.
	Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, comma 30 della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017) per la rimozione e lo smaltimento dell’amianto da edifici di proprietà privata

	Decreto del Presidente della Regione 8 aprile 2022, n. 047/Pres.
	Regolamento recante norme di disciplina degli strumenti di autotutela in dotazione alla polizia locale, in attuazione dell’articolo 24, comma 2, della legge regionale 8 aprile 2021, n. 5 (Disciplina in materia di politiche integrate di sicurezza e ordinam

	Decreto del Presidente della Regione 8 aprile 2022, n. 048/Pres.
	Regolamento concernente le caratteristiche e le modalità di impiego del vestiario e dell’equipaggiamento in uso al personale della Protezione civile della Regione per lo svolgimento dell’attività istituzionale, in attuazione dell’articolo 17, comma 2 dell

	Decreto dell’Assessore regionale alle autonomie locali, funzione pubblica, sicurezza, immigrazione 5 aprile 2022, n. 1050
	Convocazione dei comizi elettorali per l’elezione del Sindaco e del Consiglio comunale in 33 Comuni della Regione Friuli Venezia Giulia.

	Decreto del Direttore centrale cultura e sport 12 aprile 2022, n. 1135
	Modifiche all’Avviso pubblico per la presentazione di proposte di intervento per il restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale da finanziare nell’ambito del PNRR, Missione 1 - Digitalizzazione, innovazione, competiti

	Decreto del Ragioniere generale 8 aprile 2022, n. 399
	POR FESR 2014-2020 FVG. Rettifica di errore materiale della DGR n. 1672 del 28 ottobre 2021 di estensione della proroga straordinaria dei termini di conclusione dei progetti e di rendicontazione a valere su alcune procedure di attivazione del Programma ba

	Decreto del Direttore del Servizio foreste e Corpo forestale 11 aprile 2022, n. 2417
	Programma di sviluppo rurale 2014-2020, Sottomisura 8.1, Operazione 8.1.1 - Imboschimento con specie a rapido accrescimento, pioppicoltura. Regolamento emanato con decreto del Presidente della Regione 4 marzo 2016, n. 44. Approvazione graduatoria delle do

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 8 aprile 2022, n. 3008/LAVFORU
	Fondo sociale europeo - Programma operativo regionale 2014/2020. Programma specifico n. 51/18 - Tirocini di orientamento, formazione, inserimento/reinserimento finalizzati all’inclusione sociale, all’autonomia delle persone e alla riabilitazione approvato

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 8 aprile 2022, n. 3009/LAVFORU
	Avviso per la presentazione di operazioni riguardanti attività formative previste da specifiche norme statali e regionali come obbligatorie per l’accesso a determinate attività professionali, approvato con decreto n. 10102/LAVFORU del 27 settembre 2021. A

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 10 aprile 2022, n. 3048
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020 - PIPOL 18/20 - Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2018 - Programmi specifici 8/18 - FVG progetto Occupabilità - 12/18 - FVG progetto Giovani - Formazione permanente per gruppi

	Decreto del Direttore del Servizio ricerca, apprendimento permanente e Fondo sociale europeo 10 aprile 2022, n. 3050
	Fondo sociale europeo - Programma operativo 2014/2020 - PIPOL 18/20 - Pianificazione periodica delle operazioni - PPO - Annualità 2018 - Programmi specifici 8/18 - FVG progetto Occupabilità - 12/18 - FVG progetto Giovani - Formazione permanente per gruppi

	Decreto del Direttore del Servizio prevenzione, sicurezza alimentare e sanità pubblica veterinaria 11 aprile 2022, n. 1042
	Costituzione di un gruppo di lavoro per il coordinamento e la realizzazione delle linee guida regionali per il Servizio di Igiene degli Alimenti e della Nutrizione. Modifica al decreto 62/SPS del 18/01/2022 per sostituzione membro.

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 7 aprile 2022, n. 1665
	Interventi urgenti di Protezione civile (Ordinanze n. 558/2018 e n. 837/2022). Procedura di verifica di assoggettabilità a VIA del progetto riguardante la regimazione idraulica e la difesa spondale a mitigazione del rischio idrogeologico sul tratto del to

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 7 aprile 2022, n. 1666
	DLgs. 152/2006 - Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante un impianto di produzione di energia elettrica da fonte fotovoltaica “San Vito” da realizzarsi nel Comune di San Vito al Torre. (SCR/1895). Proponente: Società Chir

	Decreto del Direttore del Servizio valutazioni ambientali 7 aprile 2022, n. 1667
	DLgs. 152/2006 - Procedura di verifica di assoggettabilità al VIA del progetto riguardante un impianto di produzione di energia da fonte fotovoltaica costituito da n. 2 lotti “Basiliano 1” e “Basiliano 2” in Comune di Basiliano. (SCR/1894). Proponente: So

	Deliberazione della Giunta regionale 8 aprile 2022, n. 486
	LR 22/2021, art. 36. LR 11/2006, art. 9 bis. Limite ISEE per l’accesso all’intervento a sostegno del genitore affidatario del figlio minore nei casi di mancata corresponsione da parte del genitore obbligato delle somme destinate al suo mantenimento. Aggio

	Deliberazione della Giunta regionale 8 aprile 2022, n. 491
	Avviso pubblico per la presentazione di proposte di intervento per il restauro e la valorizzazione del patrimonio architettonico e paesaggistico rurale da finanziare nell’ambito del PNRR, missione 1 - Digitalizzazione, innovazione, competitività e cultura

	Deliberazione della Giunta regionale 8 aprile 2022, n. 496
	LR 27/1996, art. 21. Regime tariffario per il servizio di piazza (Taxi) in ambito aeroportuale dal 1 maggio 2022. Approvazione.

	Deliberazione della Giunta regionale 8 aprile 2022, n. 502
	LR 80/1982. Fondo di rotazione per interventi nel settore agricolo. Aggiornamento del documento di programmazione delle entrate e delle uscite per l’esercizio 2022.

	Deliberazione della Giunta regionale 8 aprile 2022, n. 503
	LR 22/2002, art. 1 bis.1. Modifiche ai criteri e modalità per la concessione degli indennizzi da parte del Fondo regionale per la gestione delle emergenze in agricoltura per contrastare la diffusione del bostrico in attuazione al programma anticrisi COVID

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di rinnovo della concessione a derivare acqua pubblica alla Eredi Zatti Domenico Srl.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di riconoscimento del diritto di continuare a derivare acqua a Mastercar Srl.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimento di riconoscimento a continuare a derivare acqua a Salone Denis di Denis Sinatra.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 46, comma 2, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Provvedimenti di concessione di derivazione d’acqua alla ditta Budai Valerio e altre.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Udine
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5, della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Italian Forge Srl.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione dell’istanza di concessione demaniale marittima da parte OP - Cooperativa Pescatori di Grado Soc. Coop. per il mantenimento ed utilizzo di due specchi acquei, in località Isola della Schiusa nel Comune di Grado (GO).

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione dell’istanza di concessione demaniale marittima da parte della Società Agricola Domer Sas per il mantenimento ed utilizzo di un pontile e specchio acqueo in canale Cavegi nel Comune di Grado (GO).

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione dell’istanza di concessione demaniale marittima da parte della rete d’imprese “Grignano Rete Mare” per occupare gli specchi acquei del blocco C2, precisamente tra Filtri di Aurisina e il Porto di Santa Croce antistante il Comune di

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione dell’istanza di concessione demaniale marittima da parte della rete d’imprese “Grignano Rete Mare” per occupare gli specchi acquei del blocco D, precisamente tra il Porto di Santa Croce e Grignano Mare antistante il Comune di Tries

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Pontebba
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Segretariato generale - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Trieste
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Decreto del Presidente della Regione - Commissario delegato per l’emergenza della mobilità riguardante la A4 (tratto Venezia-Trieste) ed il raccordo Villesse-Gorizia ai sensi dell’Ordinanza del Presidente del Consiglio dei Ministri n. 3702 del 5 settembre
	Decreto di conferma dell’incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi del DLgs. n. 81/2008 e s.m.i. ed attribuzione di funzioni di Responsabile Unico del procedimento.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio coordinamento politiche per la montagna - Udine
	PSR 2014-2020, Misura 19, Sottomisura 19.2, Bando Azione SI10 “Tecniche e processi innovativi per la produzione, trasformazione e valorizzazione di prodotti agricoli e derivati del Carso” della SSL del GAL Carso - LAS Kras. Pubblicazione graduatoria.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio coordinamento politiche per la montagna - Udine
	PSR 2014-2020, Misura 19, Sottomisura 19.2, Bando Azione 2.4 “Reti rurali plurisettoriali per la definizione dell’offerta turistica” della SSL di Torre-Natisone GAL. Pubblicazione graduatoria.

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio coordinamento politiche per la montagna - Udine
	PSR 2014-2020, Misura 19, Sottomisura 19.2, Bando Azione 1.10 “Interventi per la cura e tutela del paesaggio” della SSL del GAL Montagna Leader. Pubblicazione dell’Avviso di rettifica del Bando.

	Comune di Bagnaria Arsa (UD)
	Avviso di adozione della variante n. 1 al Piano di settore del commercio per l’allocazione delle Grandi Strutture di Vendita del Comune di Bagnaria Arsa.

	Comune di Campoformido (UD)
	Avviso di approvazione relativo alla variante n. 1 al Piano attuativo comunale d’iniziativa privata n. 58 zona D2 industriale prevista in via della Croce, lato Nord, a Basaldella.

	Comune di Campoformido (UD)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 86 al PRGC.

	Comune di Codroipo (UD)
	Realizzazione delle opere di manutenzione straordinaria dei marciapiedi e del parcheggio di viale Duodo a Codroipo. Decreto di esproprio n. 16 del 1 aprile 2022 (Estratto).

	Comune di Udine - Servizio Edilizia Privata e Urbanistica - Unità Organizzativa Gestione Urbanistica
	Avviso di approvazione della variante n. 30 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Udine
	Opera: 7720/B - CUP C27H19000120004 - Costruzione e/o riatto manutenzione marciapiedi, piste ciclabili ed eliminazione barriere architettoniche. Intervento in via Bariglaria ai sensi dell’art. 26 del DPR 327/01. Liquidazione e depositi degli indennizzi co

	Comune di Udine
	Opera: 7720/B - CUP C27H19000120004 - Costruzione e/o riatto manutenzione marciapiedi, piste ciclabili ed eliminazione barriere architettoniche. Intervento in via San Rocco ai sensi dell’art. 26 del DPR 327/01. Liquidazione e depositi degli indennizzi con

	Consorzio di bonifica della Venezia Giulia - Ronchi dei Legionari (GO) - Ufficio Espropri
	Espropriazione per pubblica utilità - Decreto servitù di acquedotto n. 2/ESP, dd. 4 aprile 2022 (Estratto).

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 351 - Realizzazione di una rotatoria in Comune di Ruda presso l’incrocio della SR 351 e la SP n. 30 in Provincia di Udine. Dispositivo di pagamento n. 830, dd. 7 aprile 2022 (Estratto).

	Azienda sanitaria universitaria “Giuliano Isontina” - ASU GI - Trieste
	Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di 1 (uno) posto di dirigente medico in disciplina “Gastroenterologia”.

	Autorità Unica per i Servizi Idrici e i Rifiuti (AUSIR) - Udine
	Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato di n. 1 lavoratore con profilo professionale amministrativo, V° livello - CCNL unico del settore Gas Acqua, da inserire nella struttura

	Autorità Unica per i Servizi Idrici e i Rifiuti (AUSIR) - Udine
	Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con rapporto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato di n. 3 lavoratori con profilo professionale tecnico, V° livello - CCNL unico del settore Gas Acqua, da inserire nella struttura tecnic




